A14.'-'4, 43.:1Adát ,:" O

V
LIAS

Vere2ci.,r ge ■pe César - FC

AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c à Subprefeitura, providências

para roçada do mato e limpeza da área verde localizada no final da Rua Curitiba,

no Terra dos Ipês 2.

REQUERIMENTO N° 3525/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C À SUBPREFEITURA, PROVIDÊNCIAS PARA ROÇADA NO
MATO E LIMPEZA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NO FINAL DA
RUA CURITIBA, NO TERRA DOS IPÊS 2.

PROTOCOLO GERAL N° 3948/2019
Data: 1/11/2019 - Horário: 14:19

111111111111111111111111

Considerando que, o local está tomado por mato alto e restos de lixos e entulhos, descartados

irregularmente;

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c à

Subprefeitura, providências para roçada do mato e limpeza da área verde

localizada no final da Rua Curitiba, no Terra dos Ipês 2.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1